令和 7年 1月吉日

会員各位

 福岡県臨床細胞学会

会 長 松浦 祐介

（公印省略）

福岡県細胞検査士会

会 長 小材 和浩

（公印省略）

令和 6 年度 子宮がん検診従事者講習会（福岡地区）のご案内

新春の候、会員の皆さまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

令和 6 年度の子宮がん検診従事者講習会を下記の如く開催しますので、多数のご参加をいただきま

すようお願い申し上げます。

***************************** プログラム *****************************

日 時 ： 令和 7年 3月 29 日（土曜日）14：00～17：00

開催形式： 現地開催＋WEB 開催（ZOOM：先着 100 名）

開催会場： 九州中央病院 外来棟 3階 講堂

参加費 ： 無料

事前登録： Google フォーム（2025 年 2 月 24 日 ～ 2025 年 3月 24 日 17：00）

主 催 ： 福岡県臨床細胞学会

協 賛 ： 福岡県医師会集団検診協議会

14：00～15：00

講演１      座長：九州中央病院 病理検査室           平山 賢司 技師

講師：MSD 株式会社 福岡・沖縄第１営業所       小松 夢佳 氏

1 部『子宮頸癌・子宮体癌におけるキイトルーダ臨床成績』

講師：MSD 株式会社 福岡・沖縄第 2営業所      大長 正信 氏

2 部『治療切除不能な胆道癌における１次治療の選択肢』

15：00～16：00

講演２      座長：福岡大学医学部 病理学            青木光希子 先生

講師：日本医科大学 解析人体病理           寺崎 美佳 先生

『子宮内膜細胞診の AIを用いた診断』

16：00～17：00

講演３      座長：九州大学病院 病理診断科・病理部       大久保文彦 技師

講師：福岡大学病院 病理部・病理診断科       濱田 義浩 先生

『胆膵の組織・細胞診』

問い合わせ先

担 当：公立学校共済組合九州中央病院 平山賢司

                            〒815-8588 福岡市南区塩原 3丁目 23-1

TEL：092-541-4936（内線 2274）

E-mail : ken-hirayama@kyushu.kouritu.or.jp